РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),
Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 10.07.2018 № 403 «Об
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных
слушаний по вопросам местного значения на территории ЗАТО г.Севе-
роморск», руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел экономического развития администрации ЗАТО

г.Североморск структурным подразделением, осуществляющим функции
и полномочия организатора публичных слушаний по проекту стратегии
социально-экономического развития муниципального образования ЗАТО
г.Североморск на 2019-2025 годы.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 11.12.2018 г.                                                                     № 2168

О назначении структурного подразделения
администрации ЗАТО г.Североморск,
уполномоченного на организацию
и проведение публичных слушаний по проекту
стратегии социально-экономического
развития муниципального образования

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ